Приказ №

по ГБДОУ детскому саду № 36

от

«Об утверждении должностных инструкций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. утвердить должностные инструкции заведующего экспериментальной

площадкой и педагога дополнительного образования по опытно-экспериментальной

работе.

 2. выдать на рабочее место копии должностных инструкций заведующему

экспериментальной площадкой и педагогу дополнительного образования по опытно-

экспериментальной работе.

Заведующий ГБДОУ д/с №36 ___________________   /И.К.Якушева/